EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0044/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARNEIRO DA SILVA SOBRINHO 491.943.139-20 07.751.708-1 7360 PINHAIS
2 ARABRAS ARMADOS DO BRASIL 07.135.265/0001-28 07.793.937-7 6751 LONDRINA
3 ARY RIBEIRO STANISZEWSKI 123.850.269-53 07.857.530-1 10706 SÃO MATEUS DO SUL
4 CELSO CASTURINO BORJES 602.625.839-68 07.930.613-4 106345 TELEMACO BORBA
5 DANIEL BORGES 495.797.039-49 07.865.156-3 13808 PALMEIRA
6 HAROLDO LUIZ RODRIGUES FILHO 869.526.257-04 07.865.242-0 13856 PIRAI DO SUL
7 HIDRAL QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO 76.265.876/0001-30 07.802.278-7 4675 PINHAIS
8 HUGO MARCELO TORMENA 028.814.519-41 09.777.955-4 82062 PARAÍSO DO NORTE
9 JOSE HELIO FERREIRA MACHADO 689.836.709-91 07.312.417-4 95180 CRUZ  MACHADO
10 LOURIVAL CARDOS BUENO 356.632.199-00 07.735.885-4 3310 TIJUCAS DO SUL
11 LUIZ CARLOS MICHELIN 548.817.579-20 07.205.110-6 72205 BORRAZOPOLIS
12 MAYARA DO SOCORRO EVANGELISTA DOS SANTOS 073.793.229-58 07.751.513-5 002961 CURITIBA
13 MOURA E FORTE COMERCIO DE MADEIRA LTDA 04.551.675/0001-80 07.332.886-1 4096 CURIUVA
14 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.771.477/0001-70 07.375.437-2 81793 LONDRINA
15 NELSON OSVALDO PIVETA 055.867.129-20 07.302.234-7 81882 ARAPONGAS
16 NELSON OSVALDO PIVETA 055.867.129-20 07.302.236-3 81884 ARAPONGAS
17 NILTON CESAR LAROCA 882.681.289-68 07.088.671-5 79814 IMBITUVA
18 NILTON CESAR LAROCA 882.681.289-68 07.088.672-3 79815 IMBITUVA
19 NILTON CESAR LAROCA 882.681.289-68 07.088.673-1 79816 IMBITUVA
20 NILTON CESAR LAROCA 882.681.289-68 07.371.804-0 79848 IRATÍ

21 NILTON CESAR LAROCA 882.681.289-68 07.371.805-8 79849 IMBITUVA
22 NILTON CESAR LAROCA 882.681.289-68                    07.371.806-6 79850 IMBITUVA
23 PINUSCAM-INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA 62.385.299/0002-88 07.930.678-9 102147 TUNAS DO PARANA
24 PINUSCAM-INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA 62.385.299/0002-88 07.930.679-7 102146 TUNAS DO PARANA
25 ROSANGELA AMARAL BAYLÃO ALVES 004.516.989-67 07.325.616-0 92965 CRUZEIRO DO OESTE
26 VALE FERTIL INDUSTRIAS ALIMENTICIAS 04.869.593/0001-17 07.802.518-2 6133 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

Curitiba, 03 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI